
 
 
 
 
 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16) i članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne 
Novine, br. 101/17) i Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o planu nabave, ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 144/2020), ravnateljica Gradske knjižnice 
Zadar, Doroteja Kamber-Kontić, donosi 

PLAN NABAVE ZA 2022. GODINU 
 

I. 
Planom nabave Gradske knjižnice Zadar za 2022. godinu planira se nabava roba, usluga i radova kako slijedi: 

 
 

Rbr Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz CPV-

a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijelje

n na 
grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvir
ni sporazum 

Ugovor/ok
virni 

sporazum 
se 

financira 
iz fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena Status 
promjene 

1 EV-1/22 Uredski materijal i 
materijal za obradu 
knjižnične građe 

22800000-8  48.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica  Početak 
godine 

1 godina   

2 EV-2/22 Nabava novina i časopisa 22200000-2 72.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE Početak 
godine 

1 godina Različiti naslovi 
novina i 
časopisa od 
različitih 
izdavača 

 

3 EV-3/22 Materijal i sredstva za 
čišćenje 

39831300-9  16.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica DA Početak 
godine 

1 godina   

4 EV-4/22 Materijal za higijenske 
potrebe 

33760000-5 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE Početak 
godine 

1 godina   

5 EV-5/22 Potrošni materijal za 
potrebe poslovanja 

30192000-1  8.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE Početak 
godine 

1 godina   

6 EV-6/22 Opskrba električnom 
energijom 

09310000-5  350.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE Prosinac 
2022 

1 godina   

7 EV-7/22 Dizelsko gorivo 09134200-9  72.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE Prosinac 
2022 

2 godine   

8 EV-8/22 lož ulje 09135100-5  24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE Prosinac 
2022 

2 godine   

9 EV-9/22 Materijal i dijelovi za 
tekuće i investicijsko 
održavanje 

44110000-4  48.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE Početak 
godine 

1 godina   

10 EV-10/22 Materijal i dijelovi za 
tekuće i investicijsko 
održavanje opreme 

30237300-2  36.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE Početak 
godine 

1 godina   

11 EV-11/22 Materijal i dijelovi za 
tekuće i investicijsko 

34300000-0  32.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE Početak 
godine 

1 godina   



održavanje transportnih 
sredstava 

12 EV-12/22 Sitan inventar i auto gume 34351100-3  6.400,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE Početak 
godine 

1 godina   

13 EV-13/22 Službena, radna i zaštitna 
odjeća i obuća 

18110000-3  1.600,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE Početak 
godine 

1 godina   

14 EV-14/22 Telekomunikacijske i 
poštanske uslgue 

64000000-6 122.240,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor NE Početak 
godine 

1 godina   

15 EV-15/22 Usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja 
objekata, opreme i 
prijevoznih sredstava 

50800000-3 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 DA Narudžbenica  Početak 
godine 

1 godina   

16 EV-16/22 Usluge promidžbe i 
informiranja 

22462000-6  20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 DA Narudžbenica  Početak 
godine 

1 godina   

17 EV-17/22 Komunalne usluge 65000000-3 60.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 DA Narudžbenica NE Početak 
godine 

1 godina   

18 EV-18/22 Intelektualne usluge 98000000-3 36.800,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor  Početak 
godine 

1 godina   

19 EV-19/22 Računalne usluge 72212600-5 84.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor NE Početak 
godine 

1 godina   

20 EV-20/22 Ostale usluge 79810000-5 36.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 DA Narudžbenica NE Početak 
godine 

1 godina   

21 EV-21/22 Premija osiguranja 66515200-5 900.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor NE Prosinac 
2022 

2 godine   

22 EV-22/22 Usluge reprezentacije 55300000-3 9.600,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE Početak 
godine 

1 godina   

23 EV-23/22 Uredska oprema i namještaj 39150000-8  48.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 DA Narudžbenica NE Početak 
godine 

1 godina   

24 EV-24/22 Knjižna i neknjižna građa 
(Knjige za knjižnice) 

22113000-5 1.340.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 DA Narudžbenica NE Početak 
godine 

1 godina Skupno 
prikazana 
nabava različitih 
naslova, 
različitih autora 
i različitih 
izdavača 

 

 
 

II. 
      Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
III. 

Ovaj Plan nabave objavit će se sukladno članku 4. stavku 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 101/17) u 
standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.  
Plan nabave Gradske knjižnice Zadar za 2022. godinu kao i sve naknadne promjene bit će objavljeni u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od donošenja ili 
promjene. 

 

Zadar, 16. prosinca 2021.       

Ur. broj: 711/21               Ravnateljica 

               Doroteja Kamber-Kontić 


